Planung Sirenen Stadt Marl
Zeitplanung

Sirenen

2016

2017

2018

2019

2020

2021

#01 Paracelsus-Klinik, Lipper Weg

#02 Heinrich-Kielhorn-Schule

#03 Hochhaus Ovelheider Weg 44

#04 BZH Bachacker Weg 191

#05 VHS "insel" Carl-Duisberg-Str

#06 ASG /| GSG

#07 Bartholom&ausschule Dorfstr 27

#08 Hauptwache Schlauchturm

#09 Privathaus Zur Freiheit 2

#10 Harkortschule Lipper Weg 140

#11 FWGH Alt-Marl Gelande

#12 Techno Marl, Elbestr. 10

#13 stadt Grundstiick Fliederstr

#14 FWGH Marl-Sinsen

#15 stadt Grundstiick Ottostr

#16 WLK

#17 Industriegebiet Dorsten/Marl (Fa Synthomer)

Zeitplan ohne Einbeziehung evt friither mdglicher
Beschaffungen durch Spenden.




