Planung Sirenen Stadt Marl

Zeitplanung

Sirenen	2016	2017	2018	2019	2020	2021
#01 Paracelsus-Klinik, Lipper Weg			Х			
#02 Heinrich-Kielhorn-Schule		X				
#03 Hochhaus Ovelheider Weg 44				X		
#04 BZH Bachacker Weg 191	X					
#05 VHS "insel" Carl-Duisberg-Str	X					
#06 ASG / GSG		X				
#07 Bartholomäusschule Dorfstr 27					X	
#08 Hauptwache Schlauchturm			Х			
#09 Privathaus Zur Freiheit 2		Х				
#10 Harkortschule Lipper Weg 140	X					
#11 FWGH Alt-Marl Gelände			Х			
#12 Techno Marl, Elbestr. 10						Х
#13 städt Grundstück Fliederstr					Х	
#14 FWGH Marl-Sinsen		Х				
#15 städt Grundstück Ottostr				Х		
#16 WLK					X	
#17 Industriegebiet Dorsten/Marl (Fa Synthomer)						Х

Zeitplan ohne Einbeziehung evt früher möglicher Beschaffungen durch Spenden.